
CONSORZIO 
“Calatino terra di Solidarietà”  

 COMUNI DI MINEO – RAMACCA – SAN MICHELE DI GANZARIA – VIZZINI

VERBALE DI DELIBERAZIONE ASSEMBLEA DEL CONSORZIO

N. 04 del Reg. data  10 gennaio 2013

________________________________________________________________________________________________

OGGETTO:  nomina Vice Presidente dell’assemblea del Consorzio   

________________________________________________________________________________________________

L’anno duemilatredici   il giorno  dieci  del mese di gennaio alle ore 10,30  e segg., in un edificio del centro

CARA di Mineo, convocato con nota prot. n 00107  del 08.01.2013 (protocollo comune di Ramacca) dal

Presidente – avv. Franco Zappalà  - si è riunita l’assemblea del consorzio “Calatino terra di Solidarietà”  in
seduta ordinaria, risultando all’appello nominale:

CONSIGLIERI Presente Assente

Avv. Franco Zappalà (Sindaco comune di Ramacca) si
Dott. Castania Giuseppe (Sindaco del Comune di Mineo) si

Sig. Drago Nunzio ( Sindaco del comune di San Cono) si
Sig. Giovanni Petta  (Sindaco del comune di S.M. 
Garanzia).

si

Arch Marco Aurelio Sinatra (Sindaco del comune di 
Vizzini) 

si

Totale 4 1

Assume le funzioni di Segretario  il dott. Cataldo La Ferrera,  

Introduce l’argomento il Presidente f.f.  e fa presente che ai sensi della norma statutaria è necessario che

venga nominato il Vice Presidente dell’assemblea 

Il Sindaco del Comune di Mineo propone l’avv. Zappalà  a svolgere le funzioni di Vice Presidente 

A questo punto si procede  alla votazione 

all’unanimità di voti viene nominato vice presidente dell’assemblea l’avv. Franco Zappalà. 

L’ASSEMBLEA DEI SINDACI 

Visto lo statuto del Consorzio; 

Visto l’esito della superiore votazione, 



DELIBERA

1) Di nominare Vice Presidente dell’assemblea del Consorzio l’avv. Fraco Zappalà . 

2) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo



                      IL PRESIDENTE                                                                    IL SEGRETARIO 

   Avv. Franco Zappalà                                                           Dr. Cataldo La Ferrera

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario del Consorzio  certifica, che la presente deliberazione,  è stata pubblicata
all’albo pretorio dal …. al … …, 

                            IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO

   Dr. Cataldo La Ferrera


